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Sanattan, ilme; ilimden felsefeye geçişkenlikler arz eden ve aralarında velûd köp-
rüler inşâ eden edebiyat üzerinde hassaten durmamız îcap eder. Edebiyat; sözün, 
mûsikînin ve yazının âhenkli harmonisi olarak görünür. İnsanların hislerine olduğu 
kadar akıllarına da hitap eder. Hayâlden beslendiği kadar kendisini tasvirlerle var 
eder. O, sanatın bağrından kopar, felsefeye doğru uzanır. Ancak içerisinde ilimden 
numûneleri de ihtivâ eder. Farklı alanlarla irtibât kursa da esasında özü îtibâriyle o 
kendisine özgü şekilde edebiyattır. Edebiyatın çocuklukla ve dahası gençlikle pay-
laştığı ortak kaderi de tam olarak bu besleme hâlidir. Çocukluk ve gençlik beslendi-
ği ölçüde, insanın tüm gelişim safhalarını belirleyen ve besleyen bir kaynaklığı teşkîl 
eder. Edebiyat da insanlığın tüm başarılarını doğrudan olmasa bile dolaylı olarak 
beslediği, güçlendirdiği bir membadır.

Bilge Yazarlar projemiz mâhiyeti bakımından bütünlüklü bir edebiyat projesi ola-
rak görülebilir. Projemizin  nitelikli birer okur ve yazar olma yolunda gençlerimizi 
beslemeyi, desteklemeyi amaç edinen, bu amaçlar çerçevesinde yapılandırılmış bir-
takım faaliyetleri ihtivâ eden bütünlüklü bir proje olmasına gayret edildi. Gençler, 
bir ülkenin en önemli hazînesi ve sermâyesi olarak görülmelidir. Onlara kültür ve 
edebiyatla birlikte yapılan yatırımın ülkenin geleceğini güçlendirici bir hamle olduğu 
ise unutulmamalıdır. Gençlerimizin his, hayâl, tasvîr ve fikir dünyâlarını geliştirmek 
ve yetkinleştirmeye çalışmak, bir ülkenin aslî vazîfelerindendir. Böylesi bir sorumlu-
lukla hayâta geçen projemize katkı sunan, üstlendikleri atölyelerle öğrencilerimizin 
nitelikli birer yazar adayı olmaları için bilgi birikimlerini ve tecrübelerini aktarmaya 
çalışan öğretmenlerimiz çok önemli bir rol oynadılar. Hem eğitim safhalarının dü-
zenlenmesi ve uygulanmasında görev aldılar hem de kendi yazdıkları eserleri bizim-
le paylaştılar. Elinizde tuttuğunuz bu kitapta öğretmenlerimizin eserleri bir araya 
getirildi. Onlara hem eğitimleri hem de sundukları çalışmaları için minnettarız.


